Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №96           26.12.2024
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25 декабря    2024г. № 86
                                                                                            31-е собрание  5 -го созыва

с.Вершинино

О  включении имущества в состав  казны и реестра муниципальной собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение»

Руководствуясь   Федеральным законом  от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Спасское  сельское  поселение», Положением  о муниципальной казне  муниципального образования «Спасское  сельское  поселение», утвержденным Решением Совета Спасского сельского поселения от 14.02.2019 № 65, проведя процедуру открытого голосования, рассмотрев перечень имущества от 25.12.2024
Совет Спасского  сельского поселения решил:

1. Включить имущество в состав  казны и реестра муниципальной собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение» согласно приложения к настоящему решению

2. Направить настоящее решение  председателю Совета Спасского сельского поселения и Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru..

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Спасского  сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования   «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель  Совета

                                      В.П. Авдиевич
                                 Спасского сельского поселения

 Глава поселения

 (Глава Администрации)                                             С.А. Беленков

Приложение  к решению №1
от 25 декабря  2024г.  № 86

Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование имущества
	адрес
	Ед. изм. (шт., площадь, м2)
	Общие характеристики (кадастровый номер, категория земель, вид разрешенного использования)
	Дата собственности
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Жилое помещение, квартира
	Томский район, п. Синий Утес, ул. Парковая, д. 3, кв. 115
	37.8
	70:14:0300031:306
	19.12.2024
	1823733,58

	2
	Нежилое помещение, павильон
	Томский район, п. Синий Утес
	1

	11.12.2024
	599996,69

	3
	Земельный участок
	Томский район, п. Синий Утес, мкр. Крутоярский
	9541
	70:14:0300095:5083
	18.12.2024
	1931098,4

	4
	Земельный участок
	Томский район, п. Синий Утес, мкр. Крутоярский
	12499
	70:14:0300095:5144
	18.12.2024
	4684750,19

	Глава Спасского сельского поселения
	__________________
	/С.А. Беленков/

	М. П.

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко